

御見積書

●● ●● 様

工事名	●●店舗改修工事
納期	
工事場所	横浜市
工事条件	
御見積日	2023/11/13
有効期限	2023/11/30
御見積金額（税込）	2,543,959円



エコエコホーム/株式会社ビバテラス
〒231-0842
神奈川県 横浜市中区上野町 1-29-9 1階
【インボイス番号】 T2020001149056
Tel:050-8888-5556 Fax:045-622-3426



名称	仕様	数量	単位	単価	金額
クロス貼り替え 天井		111	平米	1,650円	183,150円
ソフト巾木貼り替え		20	M	1,000円	20,000円
床貼り	フロアタイル	1	式	55,000円	55,000円
建具605	Panasonicベリティス予定	1	セット	50,000円	50,000円
建具取り付け加工費		2	式	35,000円	70,000円
WC壁造作	天井RE53146 壁 RE53149 床 HM11137	1	式	68,000円	68,000円
棚板設置	3段	1	式	55,000円	55,000円
電気工事	配線工事	1	式	50,000円	50,000円
【トイレ】アメージュ シャワートイレ ZR2	便器YBC-Z30H	1	台	38,100円	38,100円
【トイレ】アメージュ シャワートイレ ZR2	機能部DT-Z382H	1	台	122,000円	122,000円
シャンプー台	W600洗面台	1	台	56,000円	56,000円
手洗い器 TOTO L30D 床排水	止水栓込み	1	台	27,000円	27,000円
トイレダウンライト設置	100π	1	式	23,000円	23,000円
鏡設置手間(2箇所)	下地込み	1	式	18,000円	18,000円
【電気工事】		1	個	0円	0円
天井換気扇		2	セット	25,000円	50,000円

無料見積/ご相談受付365日24時間



050-8888-5556



名称	仕様	数量	単位	単価	金額
換気扇設置工事	コワ抜き工事・gwダクト・外カバー等	2	箇所	28,000円	56,000円
ライティングレール設置	Panasonic レールのみ 4m	2	セット	24,000円	48,000円
上記取り付け費	電気工事込み	1	式	32,000円	32,000円
コンセント・スイッチ設置作業		1	名	32,000円	32,000円
エアコン3.6kw 100v	risora/DAIKIN定価420,000円	1	式	310,000円	310,000円
エアコン取り付け費	スリムダクト	1	式	43,000円	43,000円
ダウンライト新規設置		8	発	7,200円	57,600円
電気工事	配線切り廻し・照明器具取り付け	1	式	50,000円	50,000円
【水道工事】		1	個	0円	0円
器具取り付け工事	トイレ・流し・散髪代	1	式	63,000円	63,000円
給水配管工事		13	m	12,000円	156,000円
給湯配管工事		11	m	10,000円	110,000円
副資材		1	式	15,000円	15,000円
継なぎ手類	給水バルブ・継なぎ手類	1	式	25,600円	25,600円
土間はつり・床モルタル補修等工事		1	式	66,000円	66,000円
調査・申請及び検査立ち会い		1	式	88,000円	88,000円
発生材処分費		1	式	65,000円	65,000円
諸経費 (資材搬入・搬入出・交通費等)	10%	1	式	210,240円	210,240円
備考			小計 ①		2,312,690円
			消費税等 ② (④+⑤)		231,269円
			合計金額 ③ (①+②)		2,543,959円

エコエコホーム お急ぎの場合は、お電話で!

(8%)消費税合計 ④ 0円

(10%)消費税合計 ⑤ 231,269円

無料見積/ご相談受付365日24時間



050-8888-5556

